Budiž zvláště upozorněno, že v zápisu tom (i jinde) nazýváno jest oltářnictví 
toto »kaplanstvím Pešolta uzdaře«. - Tento Pešolt jest známý nám již Pecha 
(t. j. Petr) uzdař, druhdy majitel domu čp. 128. (»U černého orla«), vedle chóru 
kostela našeho stávavšího, od jehož vdovy dům ten r. 1411 přešel zase v majetek 
rodiny Endrlinovy.264) - Základ toho pojmenování spatřuji ve svazcích blízkého 
příbuzenství rodů Enderlinova, Petrova i Oundackerova. O těchto svazcích svědčí 
mimo jiné na př. zápis v »Knihách novoměstských« (MS. archivu pražského č. 2069. 
fol. 150), dle něhož r. 1379 Mára, vdova Enderlina z Budějovic, postoupila uzdaři 
Pešoltovi staroměstskému dva domy na Novém městě poblíž příkopu (»Mara quondam 
Enderlinissa de Budweis condescendit duas domos Pes oldo frenifici de 
A n t i q u a c i v i t a t e ... ); neméně i založení ročních kvatembrových anniversarií z a 
d u š e Pe š o It o v u a U Iry c h o v u, br a tř í, jakož i ostatního příbuzenstva, jež učinil 
k rukoum Mikuláše Brněnského, tehdy již plebána svatolinhartského, týž H e n z Jí n 
Oundacker r. 1408.265) 

203) Srov. vyd. Borového, str. 598 Č. 805. 
264) Srov. »Zprávy. III. str. 91. 
205) Viz »Libri erection.< tom. VIII. fol. E. 7.: »Coram nobis, Johanne Kbel etc., honestus vir 

Henslinns dictus Oundacker, civis Maioris civitatisPrag. in presencia dni Nicolai plebani 
e c cle s i e s t i Leo n a rdi dicte Maioris civitatis Prag. personaliter constitutus, non conpulsus nec 
coactus, sed sponte et libere, cupiens temporalia pro eternis et transitoria pro perpetuis feHci com
mutare comercio, pro animabus Pezol di et Ulrici fra tr u m necnon pro animabus progenitorum 
et predecessorum suorum ac omnium fidelium defunctorum unam sexag. cum IV. grossis census 
annui et perpetui in, de et super domo Mixonis dicti Cuthan et ipsius area, prope ecclesiam sti 
Andree diete Maioris civitatis Prag., inter domos Jesskonis Chrust mentler ex una et Welikonis 
Kukol parte ex altera, prout in littera sigiUo diete Maioris civitatis sigillata, ibidem exhibita, dieto 
dno Nicolao plebano assignata, plenius continetur, dicto dno Nicolao plebano, ecclesie sue et suis 
successoribus, dicte ecc1esie sti Leonardi rectoribus, perpetuo dedit, donavit, deputavit et assignavit 
ac presentibus dat, donat, deputat et assignat, per dietum d. Nicolaum plebanum et ipsius successores 
a possessoribus diete domus tollendam, levandam et percipiendam, promittens per se, heredes et 
successores suos d. plebanum et ipsius successores in di cti census percepcione non impedire nec 
quomodolibet molestare, sub pen a excommunicacionis, cui se, heredes et successores suos sponte 
et libere submisit, volens, disponens et ordinans, quod prenominatus d. Nicolaus plebanus et omnes 
ipsius successores occasione dicte donacionis pro animabus antedictis singuIis quatuor temporibus 
per circulum anni occurentibus, temporibus perpetuo affuturis, more aliorum anniversariorum in 
dieta ecc1esia teneri consuetorum, teneant, faciant, et peragant, ac ad tenendum et peragendum sint 
perpetuoobnoxii et obligati. Ubi in quoUbet anniversario dictorum anniversariorum plebanus diete 
ecclesie, qui fuerlt pro tempore, s a c ri s t a n o du o s g r o s s o s, m a g i str o s c o led u o s g r o s s o s 
e t v i c a ri i s dicte ecclesie sti Leonardi u n u m g r o s s u m dabit et assignabit ac dare et assignare 
tenebitur et debebit sub pen a excommullicacionis, conscienciam in hoc plebani ecclesie antedicte